1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会文件

植保党〔2017〕28号

关于严格学生党员集中政治理论学习的通知

各党支部：

为有效提升学生党员的党性修养和思想政治理论水平，实

现党内学习教育常态化制度化，根据学工部、研工部有关通知

要求，结合学院实际，现就学生党员集中政治理论学习有关事

项通知如下：

 一、严格学习时间。每周三下午 7、8 节课为学生党员集

中政治理论学习时间（有课的可调整学习时间）。该时段一般

不安排学生党员参加其他活动。

 二、加强学习管理。北校区本科生党员以宿舍楼为单位在

各学生党员活动室参加学习，其他学生党员由所在党支部利用

教室、实验室、会议室等场地组织学习。全体学生党员要自觉

遵守学习纪律，做好学习笔记；党支部书记负责制定每学期学

2

习计划和方案，明确理论学习内容和要求，报学院党委和党委

学工部备案。

三、确保学习效果。各学生党支部要按照上级和学院党委

要求，坚持“三会一课”制度，认真组织开展政治理论学习，

坚决杜绝走过场、搞形式的现象。同时，学习要与组织生活等

密切结合，不断丰富学习形式，增强实效。学院党委将加强督

导检查，并将学习情况作为党支部考核的重要依据。党委学工

部、研工部将在每年 12 月对学生党员理论学习成效进行集中测

试，测试成绩纳入院系学生工作年度考核。

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

           2017 年 9 月 25 日

抄送：党委学工部、党委研工部   赵忠常务副书记

植物保护学院党政办公室                2017 年 09 月 25 日印发